
Van: 

Verzonden: 
06-03-2023 13:57 

(geanonimiseerd)

Aan: 
@sab.nl>, 

@bronckhorst.nl> 

Cc: 

IN roncihors: 
ni 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

Vragen 
vanuit 

Hengelo 

Dag EN 

Dank 

voor je berichtje. Eens; 
de 

afspraak 
is inderdaad dat alle communicatie van de 

gemeente loopt. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

Beleidsadviseur 
wonen 

cluster Wonen 
en 

werken 

    

   

(geanonimiseerd)@bronckhorst.nl> 

   

   

    

Aanwezig ma 

— 

di 

- 

woe 

„rl. 
Se 

gemeente 
Bronckhorst 

Elderinkweg 

2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
__M 06 

nn 
Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 

WN <osen.nl= 

Verzonden: 
maandag 

6 
maart 

2023 13:55 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: Vragen 
vanuit 

Hengelo 

Beste 

Mn 

Zie onderstaande 
mail, 

ik word vanuit het 
dorp Hengelo 

benaderd vim de locatiekeuze 
Kwekerij. 

Op 
zich niet 

erg, 
maar 

ik 
zou 

dit wel via de 

gemeente 

willen laten 
verlopen, 

desnoods haak ik 
aan voor een overleg met 

deze aanwonenden. Maar laten 
we 

het wel centraal 
proberen te houden, 

zodat 
we met 

één 
geluid naar 

buiten treden. 

Kortom: 
wat 

is 
jullie 

idee hoe hier 
mee om te gaan? 

Ik hoor het 
graag, 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)

SAB 
| BEM 

Senior 
stedenbouwkundige 

Aanwezig op 
ma 

| 
di 

| 

wo 

| 
do 

| 

vr 

(ochtend) 

T06- 
| 
www.sab.nl 

| 
SAB LinkedIn 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   
  

Arnhem 

Frombergdwarsstraat 
54 

| 
6814 

DZ 
Jacob 

Bontiusplaats 
9 

| 
1018 

LL 

Postbus 479 
| 
6800 

AL 

| 
Arnhem 

gevestigd 

in 
het 

INIT 

| 
unit 331b 

T 026 357 69 
11 

  
(geanonimiseerd)

Disclaimer 
| 
De 

informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde 

en 
dient niet verstrekt te worden 

aan 
derden. Als 

u 

de 
geadresseerde 

niet bent dan verzoekt SAB 
u 
om dit bericht 

terug 
te sturen en daarna te 

vermietigen. 

Denk aan het 
milieu: is 

het 

printen 
van deze 

mail 
echt 

noodzakelijk? 

Van: 

A 

< 

EN <okickmail.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

6 maart 2023 12:13 

Aan: SAB Adviseurs in 
ruimtelijke ontwikkeling <info@sab.nl> 

Onderwerp: vraag 
status 

rapport Beargumentering 
nieuwe 

woningbouwlocaties Hengelo en 
Zelhem 

Geachte 

HN, mn. (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Op 
20 december 2022 heeft de 

gemeente 
Bronckhorst 

een rapport Beargumentering 
nieuwe 

woningbouwlocaties Hengelo en 
Zelhem online 

gezet 
met 

betrekking 
tot de 

onderbouwing van 
twee 

uitbreidingslocaties voor woningbouw, namelijk 
in 

Hengelo 
GLD 

en 
Zelhem. 

Alleen 
op 

de laatste 
pagina van 

dit 
rapport 

is het 
logo van uw bedrijf afgedrukt 

onder het 
logo van 

de 

gemeente 
Bronckhorst. 

Nergens 
in het 

rapport 
staat vermeld dat dit in 

opdracht van 
de 

gemeente 

Bronckhorst door 
uw 

adviesbureau 
geschreven 

is. 
Bij 

andere 

rapporten 
van uw bedrijf 

zie ik meestal 
op 

elke 
pagina uw bedrijfslogo en een duidelijke vermelding 

in wiens 
opdracht 

het 

rapport 

is 
opgesteld. 

Ik benader 
u 
omdat ik als omwonende 

bij 
de 

gemeente vragen 
heb 

gesteld over 
de 

onderbouwing van 
de 

keuze 
voor 

de 
uitbreidingslocatie 

in 
specifiek Hengelo 

die 
op 

1 februari 2022 
openbaar 

werd. Pas in 

december 2022 kwam dit 

rapport 
naar 

buiten. Dit 

rapport 

kan 
mogelijk 

onderdeel worden 
van een 

juridische procedure 
in de toekomst. 

Kunt 
u mij bevestigen 

dat 
uw bedrijf 

in 
opdracht van 

de 

gemeente 

Bronckhorst 
een 

locatiekeuze 
analyse 

heeft 
uitgevoerd en 

als 
aanbeveling voor Hengelo 

GLD de locatie 
Hiddinkdijk op 

de 
eerste plaats 

heeft 

gezet. 

En indien dit niet het 
geval is, 

waarom staat dan toch uw 

logo op 
de laatste 

pagina 
onder het 

logo 
van de 

gemeente 
Bronckhorst? 

Alvast dank 
voor uw 

reactie 

Met 
vriendelijke groet 

De Heurne 

Hengelo 
GLD 

(geanonimiseerd)


